
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2947006407 
(část pozemku ČD, a.s. pod vlečkou v Nové Pace ze dne 17.9.2007) 

Pronajímatel: 
České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15,
zapsány v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039,
jednající: XXX, ředitel Regionální správy majetku Hradec Králové,

IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 je plátcem DPH, 

bankovní spojení: XXX číslo účtu: XXXX

adresa pro doručování: České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, 
Riegrovo náměstí 1660, 501 01 Hradec Králové 

a 

Původní nájemce: 
VEL VET A, a.s.,se sídlem 407 4 7 Varnsdorf, Palackého 2760,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 529, 
jednající: XXX, člen představenstva,  

IČ: 49903870 DIČ: CZ49903870 nájemce je plátcem DPH, 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

Na základě oznámení nájemce o odštěpení části společnosti VELVET A, a.s. a následném vzniku společnosti 
Actual spinning a.s., na kterou přechází vlečka a zařízení, které leží na pozemku ČD, a.s., jehož užívání je 
předmětem pronájmu dle nájemní smlouvy číslo 2947006407, je univerzálním nástupcem stávajícího
nájemce a tím i stávajícího nájemního vztahu společnost Actual spinning a.s., která tímto přebírá 
všechny závazky a povinnosti, vyplývající ze stávajícího nájemního vztahu. 

Nový nájemce: 
Actual spinning a.s. se sídlem Přibyslavská 61 O, 509 O l Nová Paka, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2889, 
jednající: XXX, ředitel, 
IČ: 28711891 DIČ: CZ287 l l 89 l nájemce je plátcem DPH, 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX

Ostatní ustanovení smlouvy, které se dodatkem č. 1 nemění, zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž pronajímatel obdrží jeden a odstupující a nový 
nájemce po jednom výtisku. Platnost dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s 
účinností od 1.6.2010. 

Vs. . .b'P.Lf.sJo.t.,?., dne neÍ.Ít.0.Lf4 .V Nové Pace, dne�:.t�)q ..... V Hradci Králové dne .�!.�.'.f.'..� /v 

Původní nájemce: 

XXX
Velveta, a.s.

Člen představenstva 

Nový nájemce: 

Actual 
 

spinning a.s.

Ředitel 

Příloha: Splátkový kalendář na rok 201 O 

2947006407_OI_ VELVETA_ActSpin_NPaka_P 

 XXX

České dráhy, a.s. 
Ředitel RSM Hradec Králové 

Za pronajímatele:

 XXX



Příloha: Splátkový kalendář na rok 201 O 

Přílohu považují České dráhy, a.s. za své obchodní tajemství.


	Prázdná stránka



